

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22026-01-
Stavba: MĚSTO ŠTERNBERK - CYKLISTICKÉ KOMUNIKACE NÁDRAŽNÍ, OLOMOUCKÁ, BOJOVNÍKŮ ZA SVOBODU, MASARYKOVA

KSO: 822 59 36 CC-CZ: 21122
Místo: ŠTERNBERK Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk, Horní nám.16, 785 01 Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62361457
EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov DIČ: CZ62361457

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2022-01 (CS). Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Výkaz výměr, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			76 974,87
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	76 974,87	16 164,72
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			93 139,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu
- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22026-01-

Stavba: MĚSTO ŠTERNBERK - CYKLISTICKÉ KOMUNIKACE NÁDRAŽNÍ, OLOMOUCKÁ, BOJOVNÍKŮ ZA SVOBODU, MASARYKOVA

Místo: ŠTERNBERK

Datum:

14. 6. 2022

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám.16, 785 01 Šternberk

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., Na
Hrázi 781/15, Přerov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		76 974,87	93 139,59
SO 101.1	Komunikace a zpevněné plochy I - Kontejnerové stání	76 974,87	93 139,59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MĚSTO ŠTERNBERK - CYKLISTICKÉ KOMUNIKACE NÁDRAŽNÍ, OLOMOUCKÁ, BOJOVNÍKŮ ZA SVOBODU, MASARYKOVA

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy I - Kontejnerové stání

KSO:

Místo: ŠTERNBERK

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám.16, 785 01 Šternberk

IČ:

00299529

DIČ:

CZ00299529

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., Na Hrázi 781/15, Přerov

IČ:

62361457

DIČ:

CZ62361457

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 974,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 974,87	21,00%	16 164,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 139,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MĚSTO ŠTERNBERK - CYKLISTICKÉ KOMUNIKACE NÁDRAŽNÍ, OLOMOUCKÁ, BOJOVNÍKŮ ZA SVOBODU, MASARYKOVA

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy I - Kontejnerové stání

Místo:

ŠTERNBERK

Datum:

14. 6. 2022

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám.16, 785 01 Šternberk

Projektant:

EPROJEKT s.r.o.,
Na Hrázi 781/15,

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**76 974,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

76 974,87

1 - Zemní práce

12 334,95

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

9 371,95

4 - Vodorovné konstrukce

282,00

5 - Komunikace pozemní

26 487,45

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 522,06

997 - Přesun sutě

7 110,88

998 - Přesun hmot

865,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MĚSTO ŠTERNBERK - CYKLISTICKÉ KOMUNIKACE NÁDRAŽNÍ, OLOMOUCKÁ, BOJOVNÍKŮ ZA SVOBODU, MASARYKOVA

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy I - Kontejnerové stání

Místo:

ŠTERNBERK

Datum:

14. 6. 2022

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám.16, 785 01 Šternberk

Projektant:

EPROJEKT s.r.o.,
Na Hrázi 781/15,

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**76 974,87**

D HSV Práce a dodávky HSV

76 974,87

D 1 Zemní práce

12 334,95

1	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,000	59,99	59,99	CS ÚRS 2022 01
	VV		" Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "					
	VV		" 1) tabulka SPECIFIKACE - SO 101.1 (příloha projektu) "					
	VV		" 2) výkr. D -101-02 -001 (Situace)..... - 003 (vzor.řez) "					
	VV		" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokumentace platí pro všechny položky. "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" 3/ DM beton. šlapáků, skládka TS do 3 km: 4 ks "					
	VV		4*(0,5*0,5)		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,000	59,99	779,87	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 2/ DM chodníku ze ZD6 - rozebrat, skládka TS do 3 km " 13,0		13,000			
	VV		" ruční rozebrání pdo další využití "					
	VV		Součet		13,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	29,500	46,66	1 376,47	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 4/ DM silnič. obrubníku - 1-řádek ŽK zachovat (obruby skládka)" 11,5		11,500			
	VV		" 5/ DM chodník. obrubníku -skládka " 18,0		18,000			
	VV		Součet		29,500			
4	K	113202111-09	Příplatek pro vytrhání obrub krajníků obrubníků - ruční a malou technikou, nepoškodit stávající přídlažbu, vč. dočištění drážky pro lože vkládaných nových obrubníků	m	11,500	39,99	459,89	vlastní
	VV		" 4/ DM silnič. obrubníku - 1-řádek ŽK zachovat (obruby skládka)" 11,5		11,500			
5	K	121151203-15	Sejmutí travního drnu - plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 100 do 150 mm strojně - vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddmívání na skládku, recyklaci)	m2	14,000	109,31	1 530,34	vlastní
	VV		" 6/ oddmívání na místě nového chodníku - skládka " 14,0		14,000			
	VV	m2DRNY11	Mezisoučet		14,000			
6	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	9,000	179,96	1 619,64	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 7/ výkop zeminy a podsypné vrstvy chodníku - skládka " 9,0		9,000			
	VV	sODKOPzem11	Součet		9,000			
7	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,800	126,64	101,31	CS ÚRS 2022 01
	VV		" přemístění zeminy pro zpětné použití do zásypu za obruby (zemní přísypávka) "					
	VV		" mezideponie: dovoz+ zpět. rozvoz "					
	VV		m3PRISYPzem11*2		0,800			
8	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,700	113,31	1 212,42	CS ÚRS 2022 01
	VV		" odvoz na skládku s poplatkem "					
	VV		" skryvka s drny tl.0,15m "					
	VV		0,15*m2DRNY11		2,100			
	VV	m3ODVOZdm11	Mezisoučet odvoz drny		2,100			
	VV		" výkopy celkem: zemina do 1.tř./sk.3 "					
	VV		sODKOPzem11		9,000			
	VV		" -odpočet zpětně použité zeminy "					
	VV		" zásyp za obruby (zemní krajnice odd.5 Komunikace) "					
	VV		-m3PRISYPzem11		-0,400			
	VV	ODVOZzem11	Mezisoučet		8,600			
	VV		Součet		10,700			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,400	106,64	42,66	CS ÚRS 2022 01
	VV		" nalož. pro rozvoz zeminy pro zpětné použití do zásypu za obruby (zemní přísypávka) "					
	VV		m3PRISYPzem11*1		0,400			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,050	230,00	3 461,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		ODVOZzem11*(1,7+1,8)/2		15,050			
11	K	171201239-94	Poplatek za uložení bio-odpadu zemina a drny na skládce	t	2,898	306,59	888,50	vlastní
	VV		" skryvka tl.0,15m s drny "					
	VV		" 3cm vrstva drnů 15kg/m2 *t " m2DRNY11*15,0*0,001		0,210			
	VV		" zbytek humoz.skryvky 1,6t/m3" m2DRNY11*(0,15-0,03)*1,6		2,688			
	VV		Mezisoučet		2,898			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,660	20,00	213,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		m3ODVOZdm11		2,100			
	VV		ODVOZzem01		8,560			
	VV		Součet		10,660			
13	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	26,000	22,66	589,16	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 8/ úprava zemní pláně " 26,0		26,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				9 371,95	
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	39,99	999,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		" obdělání půdy: jemná modelace pro zakládání park.trávníku výsevem /na plně nové veget.vrstvě "					
	VV		TRAVA11		25,000			
15	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,000	53,32	1 333,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 20/ obnova travnaté plochy v nejbližším okolí: ohumusov. 0,15m"					
	VV		TRAVA11		25,000			
16	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,180	140,00	865,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		" nová vegetační vrstva pro trávník 15cm "					
	VV		0,15*TRAVA11*1,03*1,60		6,180			

17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,000	37,32	933,00	CS ÚRS 2022 01
		VV TRAVA11	" 20/ obnova travnaté plochy v nejbližším okolí: zatravnění " 25,0		25,000			
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,773	266,60	206,08	CS ÚRS 2022 01
		VV TRAVA11*0,030*1,03			0,773			
19	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	25,000	22,66	566,50	CS ÚRS 2022 01
		VV " srovn.pod ohumusování "						
		VV TRAVA11			25,000			
20	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	20,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
		VV TRAVA11			25,000			
21	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	14,66	366,50	CS ÚRS 2022 01
		VV TRAVA11			25,000			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	21,33	533,25	CS ÚRS 2022 01
		VV " obdělání půdy "						
		VV TRAVA11			25,000			
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	13,20	330,00	CS ÚRS 2022 01
		VV TRAVA11			25,000			
24	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	6,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
		VV " zatravnění KTÚ: min. 1x plán pod návoz veget. vrstvy + 1x nová veget.vrstva po slehnutí "						
		VV TRAVA11*(1+1)			50,000			
25	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	9 997,65	10,00	CS ÚRS 2022 01
		VV TRAVA11*0,030*0,001			0,001			
26	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	0,773	66,65	51,52	vlastní
		VV TRAVA11*0,030*1,03			0,773			
27	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	9,60	240,00	CS ÚRS 2022 01
		VV " dokončovací péče: cyklí 1x "						
		VV 1*TRAVA11			25,000			
28	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,125	371,91	790,31	CS ÚRS 2022 01
		VV " technolog.založení trávníků výsevem "						
		VV " 1. základní zálivka po výsevu: cca 10 L/m2 "						
		VV TRAVA11*0,010			0,250			
		VV VODAvysev11	Mezisoučet VODA vysev trávníku		0,250			
		VV " zálivky po vzejití postupně : 10-20L/m2 : min.5x "						
		VV 5*TRAVA11*((0,010+0,020)/2)			1,875			
		VV VODApece11	Mezisoučet		1,875			
		VV Součet			2,125			
29	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,125	599,85	1 274,68	CS ÚRS 2022 01
		VV VODAvysev11			0,250			
		VV VODApece11			1,875			
		VV Součet			2,125			
30	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,125	33,33	70,83	CS ÚRS 2022 01
		VV " cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (km) "						
		VV VODAvysev11*(2-1)			0,250			
		VV VODApece11*(2-1)			1,875			
		VV Součet			2,125			
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,002	666,51	1,33	CS ÚRS 2022 01
		D 4	Vodorovné konstrukce				282,00	
32	K	451579777-48	Příplatek ZKD 10 mm tl - nad základní lože v montážní položce - pod dlažbu z kameniva drceného fr. 4-8	m2	23,500	12,00	282,00	vlastní
		VV " dopočet zvětš. lože (ze 40 na 50mm) pod chodník ZD6 "						
		VV " v montáž.položce Kladení ZD6 započteno základ.40mm "						
		VV Mezisoučet			0,000			
		VV " 10+11+12 / chodník ZD6 lože 50mm: " (22,8+0,70)*(50-40)/10			23,500			
		VV Součet			23,500			
		D 5	Komunikace pozemní				26 487,45	
33	K	564871011-032a	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm - fr. 0-32 - ŠDa-GE	m2	26,000	373,23	9 703,98	vlastní
		VV " vzor. list chodníku, vzor.řez +specifikace "						
		VV " 13/ šterkodrt ŠDa 0-32 tl. 250 mm (vč. kubatury pod obruby) "			26,000			
34	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0,400	373,25	149,30	CS ÚRS 2022 01
		VV " 20/ obnova travnaté plochy v nejbližším okolí: dosypání zeminy "						
		VV " zemní přisypávka za obrubníky pod zeleň/ výkr.situace "						
		VV " chodník. obruby" (27-9,4-1,6)*(0,2*0,25/2)			0,400			
		VV m3PRISYPzem11	Součet		0,400			
35	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,800	293,26	6 686,33	CS ÚRS 2022 01
		VV " V cenách započteno i dodání lože (drt 4-8, tl.do 40mm)+ materiál na výplň spár "						
		VV " 10+12/ chodník +kontejner.stání: ZD6 šedá 20x20cm" 22,80			22,800			
36	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	23,484	378,88	8 897,62	CS ÚRS 2022 01
		VV " 10/ chodník+ kontejner.stání: ZD6 šedá 20x20cm " 22,80*1,03			23,484			

37	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,700	293,26	205,28	CS ÚRS 2022 01
	VV		" V cenách započteno i dodání lože (drt 4-8, tl.do 40mm)+ materiál na výplň spár "					
	VV		" 11+12/ chodník: varovn. pás: ZD6 (jiný spárořez+tvár) 200x100mm, s výstupky/ červená SLP " 0,70		0,700			
	VV		Součet		0,700			
38	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	0,757	648,72	491,08	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 11/ chodník: varovn. pás: ZD6 200x100mm, s výstupky/ červená SLP " 0,70*1,03*1,05		0,757			
39	K	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	0,500	466,56	233,28	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 19/ bet.šlapák imitace kámen: 0,5x0,5m, 2ks " 2*0,5*0,5		0,500			
	VV	SLAPAKm2	Mezisoučet		0,500			
40	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	0,045	251,85	11,33	CS ÚRS 2022 01
	VV		" lože šlapáků "					
	VV		SLAPAKm2*0,05*1,8		0,045			
41	M	59245601-91	dlažba betonová - nášlapné kameny cca 500x500x40-50mm - beton. šlapáky imitace kámen	m2	0,500	218,50	109,25	vlastní
	VV		" 19/ bet.šlapák imitace kámen: 0,5x0,5m, 2ks " 2*(0,5*0,5)		0,500			
	VV		Mezisoučet		0,500			
D 9						20 522,06		
42	K	91611112-s001	Lokální opravy - obruba 1 řádek z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu C25/30 XF1 komplet - vč.demontáže, zarovnání, očištění kostek, odvoz sutí vč. poplatku za recyklační skládku (kostky zpětné použití), přesun hmot	m	3,420	666,51	2 279,46	vlastní
	VV		" lokál.opravy (cca do 30%) podél výměny bet. silniční obrubníků "					
	VV		" výměra bude upravena dle skuteč.realizace= opravy mb řádku kostek "					
	VV		" 15/ obrub. bet. snížený-nájezdový: vč. opravy jednořádku ze žk " 9,40*0,30		2,820			
	VV		" 16/ obrub. bet. přechodový: vč. opravy jednořádku ze žk " (2*1,0)*0,30		0,600			
	VV		Součet		3,420			
43	K	916131213-30F1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF1	m	11,400	279,93	3 191,20	vlastní
	VV		" bet. silniční obrubníky s opěrkou, do C25/30 XF1 /viz. TZ "					
	VV		" 15/ obrub. bet. snížený-nájezdový (150x150x1000) " 9,40		9,400			
	VV		" 16/ obrub. bet. přechodový 1*L+1*P (150x150-250x1000) " 2*1,0		2,000			
	VV		Součet		11,400			
44	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,000	162,38	1 623,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 15/ obrub. nájezdový (150x150x1000)" 9,40*1,01		9,494			
	VV		10,0-9,494		0,506			
	VV		Součet		10,000			
45	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	466,21	932,42	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 16/ obrub. bet. přechodový 1*L+1*P (150x150-250x1000) " 2*1,0		2,000			
46	K	916231213-30F1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř. C25/30 XF1	m	27,000	266,60	7 198,20	vlastní
	VV		" bet. obrubníky s opěrkou, do C25/30 XF1 /viz. TZ "					
	VV		" 17/ obrub. chodníkový (100x200x1000) vzor.řez " 27,0		27,000			
47	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	27,270	141,45	3 857,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		" 17/ obrub. chodníkový (100x200x1000) vzor.řez " 27,0*1,01		27,270			
48	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	1,000	53,32	53,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		" očišt.dlažeb pro odvoz na skládku investora k dalš.využití "					
	VV		" 3/ DM beton. šlapáků, skládka TS do 3 km: 4 ks " 4*(0,5*0,5)		1,000			
49	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	13,000	106,64	1 386,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		" očišt.dlažeb pro odvoz na skládku investora k dalš.využití "					
	VV		" 2/ DM chodníku ze ZD6 - rozebrat, skládka TS do 3 km " 13,0		13,000			
D 997						7 110,88		
50	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,675	199,95	334,92	CS ÚRS 2022 01
	VV		SUTkamení11		1,675			
51	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	6,700	6,67	44,69	CS ÚRS 2022 01
	VV		SUTkamení11*(5-1)		6,700			
52	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	6,048	199,95	1 209,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		SUTbetKUS11		6,048			
53	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	24,192	6,67	161,36	CS ÚRS 2022 01
	VV		SUTbetKUS11*(5-1)		24,192			
54	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,940	199,95	387,90	CS ÚRS 2022 01
	VV		HMOTYinv11		1,940			
55	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,880	6,67	25,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		" očišt. dlažby, paletované: na skládku investora do 3km k dalš. využití "					
	VV		HMOTYinv11*(3-1)		3,880			
56	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,940	133,30	258,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		HMOTYinv11		1,940			
57	K	997221612-09	Příplatek k nakládání za paletizaci vybouraných hmot - pro odvozy do skladu investora, v ceně naskládání materiálu na palety,fixace materiálu (zabezpečení převázáním), dodávka palet	t	1,940	1 500,00	2 910,00	vlastní
	VV		HMOTYinv11		1,940			

58	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,048	230,00	1 391,04	CS ÚRS 2022 01
	VV		"DM obrubníky: bet. stojaté " (11,5+18,0)*0,205		6,048			
	VV	SUTbetKUS11	Mezisoučet		6,048			
59	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,675	230,00	385,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		"sut' celkem " 9,663		9,663			
	VV		" odpočet suti/hmot na skládku investora (bez poplatku) "					
	VV		-HMOTYinv11		-1,940			
	VV		" odpočet jiných suti dle poplatků "					
	VV		-SUTbetKUS11		-6,048			
	VV	SUTkameni11	Součet		1,675			
60	K	997221899-01	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora	t	1,940	1,00	1,94	vlastní
	VV		" očišt. dlažby: na skládku investora k dalš. využití "					
	VV		" 3/ beton. šlapáky, skládka TS do 3 km: 4 ks " 4*(0,5*0,5)*0,120		0,120			
	VV		" 2/ dlažba z chodníku ZD6 - rozebrat, skládka TS do 3 km " 13,0*0,140		1,820			
	VV	HMOTYinv11	Mezisoučet		1,940			
	D	998	Přesun hmot				865,58	
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,987	66,65	865,58	CS ÚRS 2022 01
	VV		12,989-0,002		12,987			